证券代码：002476                 证券简称：宝莫股份                公告编号：2016-065

山东宝莫生物化工股份有限公司

关于对深圳证券交易所问询函回复的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，不存在虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏。

山东宝莫生物化工股份有限公司（以下简称“公司”）2016年11月25日

收到深圳证券交易所中小板公司管理部下发的《关于对山东宝莫生物化工股

份有限公司的问询函》（中小板问询函【2016】第512号）（以下简称“问

询函”）,对公司部分董事、监事、高级管理人员辞职事项表示关注，要求

公司对相关事项作出说明。

收到问询函后，公司董事会针对问询函提出的问题进行自查，现说明披

露如下：

问题1、本次部分董事、监事和高级管理人员辞职的具体原因以及对公

司日常经营管理可能造成的影响；

回复：

本次董事、监事和高级管理人员辞职均是其因个人原因向公司提出辞

职。上述人员的辞职不会对公司日常经营造成影响。

问题2、上述董事辞职将导致你公司董事会成员低于法定人数，你公司

为保证董事会正常运作拟采取的应对措施；

回复：

公司于2016年11月23日发出董事会会议通知，于2016年11月28日召开了

第四届董事会第六次临时会议，会议审议通过了《关于向股东大会推荐第四

届董事会独立董事候选人的议案》、《关于向股东大会推荐第四届董事会非

独立董事候选人的议案》，上述议案尚待公司2016年第一次临时股东大会审

议通过后生效。

为确保董事会的正常运作，在新任董事就任前，原董事仍依照法律法规、

《公司章程》的相关规定，认真履行董事职务，不会出现任何损害公司和股

东利益的行为。

问题3、公司的生产经营情况是否发生重大变化，是否存在应披露未披

露事项；

回复：公司的生产经营情况正常，未发生重大变化，不存在应披露未披

露事项。

问题4、你公司认为应说明的其他问题。

回复：公司不存在其他应说明的问题。

公司将按照国家法律、法规、深圳证券交易所《股票上市规则》和《中

小企业板上市公司规范运作指引》等规定，诚实守信，规范运作，认真和及

时地履行信息披露义务。

特此公告

山东宝莫生物化工股份有限公司

              董   事   会

                  二〇一六年十一月二十九日